
ZARZĄDZENIE NR 48/2016
STAROSTY NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 57/2010 Starosty Nowosądeckiego z dnia 14 grudnia 2010 r. w sprawie 
maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dyrektorów i kierowników oraz zastępców dyrektorów i 

kierowników niektórych powiatowych jednostek organizacyjnych, zmienionego  Zarządzeniem Nr 30/2013 
Starosty Nowosądeckiego z dnia 30 lipca 2013 r. oraz Zarządzeniem Nr 3/2015 Starosty Nowosądeckiego z 

dnia 11 lutego 2015 r. i  Zarządzeniem Nr 14/2015 Starosty Nowosądeckiego z dnia 12 maja 2015 r.

Na podstawie art. 39 ust.3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 o pracownikach samorządowych (j.t. Dz.U. z 2016 r., 
poz. 902), zarządza się co następuje:

§ 1. W § 4 dodaje się pkt. 2 w brzmieniu:

„Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Starym Sączu”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 01 grudnia 2016 r.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Id: 9988B48B-4683-46D4-821E-62CA6B2B9C2A. Uchwalony Strona 1




